604/32 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 118 m2, p.č. 
604/38 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 110 m2, oba v k.ú. Bystrc, do vlastnictví obdarovaného a 
obdarovaný tyto pozemky do svého vlastnictví přijímá.  

2. Hodnota pozemků: 
- p.č. 604/32 ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Bystrc, činí 66.080,- Kč (slovy : šedesát šest tisíc 
osmdesát korun českých),  
- p.č. 604/38 ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Bystrc, činí 61.490,- Kč (slovy : šedesát jeden tisíc čtyři 
sta devadesát korun českých). 

IV. 

1. Dárce prohlašuje, že na převáděných pozemcích blíže specifikovaných v čl. III. odst. 1 této smlouvy 
neváznou žádná zástavní práva, věcná břemena, právo stavby, předkupní práva, zákazy zatížení nebo 
zcizení ani jiná práva třetích osob či právní vady.